



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**P4 A/S**  
**SVANEVEJ 19, 8240 RISSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2016

---

Lone Bach

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	P4 A/S Svanevej 19 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 50 89 17 Stiftet: 7. april 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bill Andersen, formand Peter Bøgild Lone Bach
<b>Direktion</b>	Lone Bach
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 4 og balance pr. 31.12.15 udviser en egenkapital på tkr. 24.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Selskabet har opnået tilsagn, i form af støtteerklæring, fra moderselskabet om finansiering af det kommende års drift, i det omfang der er behov herfor.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>382.912</b>	<b>383.570</b>
Personaleomkostninger.....	1	-377.799	-376.944
Af- og nedskrivninger.....		-698	-1.582
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>4.415</b>	<b>5.044</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.415</b>	<b>5.044</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.415</b>	<b>5.044</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		4.415	5.044
<b>I ALT</b> .....		<b>4.415</b>	<b>5.044</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		16.266	25.216
Varebeholdninger.....		<b>16.266</b>	<b>25.216</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		62.375	59.024
Tilgodehavender.....		<b>62.375</b>	<b>59.024</b>
Likvider.....		<b>69.431</b>	<b>53.936</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>148.072</b>	<b>138.176</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>148.072</b>	<b>138.176</b>
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		-975.716	-980.131
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>24.284</b>	<b>19.869</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.070	10.887
Anden gæld.....		111.718	107.420
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>123.788</b>	<b>118.307</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>123.788</b>	<b>118.307</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>148.072</b>	<b>138.176</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	330.705	330.710	
Pensioner.....	41.040	41.040	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.054	5.194	
	<b>377.799</b>	<b>376.944</b>	

## Egenkapital

2

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.000.000	-980.131	19.869
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.415	4.415
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>-975.716</b>	<b>24.284</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

### Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000 kr.....	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Eventualposter mv.

3

### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på tkr. 530 til modregning i fremtidig skattepligtig indkomst. Skatteværdien heraf er ikke indregnet i balancen pr. statusdagen som følge af usikkerhed om fremtidig udnyttelse.

Selskabet har fremførselsberettiget tab på aktier med en skatteværdi på 84 tkr. Skatteværdien er ikke indregnet i balancen pr. statusdagen, da selskabet pt. ingen aktiebeholdning har.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet PBC A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Der er ingen pr. 31. december 2015.